Autoria:

MAX JUNIOR

Ementa:

AO PREFEITO EDSON MAGALHÃES Venho por meio deste requerer as seguintes
informações de Vossa Excelência: Detalhamento sobre o andamento das ruas
contempladas para a pavimentação e drenagem do bairro Santa Mônica;

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

3899/2021 4160/2021 22/11/2021 21:43:25 22/11/2021 21:43:24

Tipo Número

REQUERIMENTO 130/2021

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310031003500390036003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.